    1 of / de 12
                                        Project / Projet : AP-AV-18-0041
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2389 Rev./Rév. 3
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:
Émis en vertu du pouvoir statutaire du ministre de

2
3
Atlas Series Model Designation/
Désignation des modèles de la série Atlas
K
Pump or Dispenser / Pompe ou distributeur
Equipped with Pump (self-contained) / Équipé
d’une pompe (autonome)
Dispenser only / Distributeur seulement
Blank/
Blanc
X
Hydraulic Configuration / Configuration
hydraulique
1 Grade, 1 Hose / 1 qualité, 1 tuyau
1 Grade, 2 Hoses / 1 qualité, 2 tuyaux
2 Grades, 2 Hoses / 2 qualités, 2 tuyaux
Blank/
Blanc
T
T
Blank/
Blanc
W
W
Blank/
Blanc
1
2
Note: Model numbers may be followed by additional numbers that indicate cosmetic non-metrological options/
Remarque : Le numéro de modèle peut être suivi de chiffres supplémentaires indiquant d’autres caractéristiques
qui n’ont aucune incidence sur l’intégrité métrologique de l’unité.
8 of / de 12
Project / Projet : AP-AV-18-0041
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2389 Rev./Rév. 3
Atlas - Commercial Model Code / Code du modèle commercial Atlas
Example / Exemple 9 1 5 3 K X T W 2
Product Name / Nom du produit :
ATLAS (Gasboy Brand / Marque Gasboy)
9
Product Series / Série du produit :
Commercial, Mechanical Non-Computing /
Commercial, mécanique, sans fonction de calcul
Satellite
Commercial, Electronic Non-Computing /
Commercial, électronique, sans fonction de calcul
1
2
8
Type :
Narrow / Étroit
Compact Cabinet / Console compacte
Full size cabinet-Super Hi flow only /
Console pleine grandeur-débit super grand
seulement
Full size cabinet / Console pleine grandeur
1
2
4
5
Flow Rates / Débits :
Ultra-High Flow /Ultra grand débit (45 to/à
227 L/min), Type 5
Super-High / Grand Superbe (23 to/à 150
L/min), Type 4

2
3
Atlas Series Model Designation/ Désignation des
modèles de la série Atlas
K
Pump or Dispenser / Pompe ou distributeur :
Pump / Pompe
Dispenser / Distributeur
Blank/
Blanc
X
Hydraulic Configuration / Configuration
hydraulique :
1 Grade, 1 Hose / 1 qualité, 1 tuyau
1Grade, 2 Hoses / 1 qualité, 2 tuyaux
2 Grades, 2 Hoses / 2 qualités, 2 tuyaux
Combo (single hose standard unit supplying satellite
unit / Combiné (une unité ordinaire à un tuyau
alimentant une unité satellite)
Blank/
Blanc
T
T
T
Blank/
Blanc
W
W
W
Blank/
Blanc
1
2
3
Note: Model numbers may be followed by additional numbers that indicate cosmetic non-metrological options/
Remarque : Le numéro de modèle peut être suivi de chiffres supplémentaires indiquant d’autres caractéristiques qui n’ont
aucune incidence sur l’intégrité métrologique de l’unité.
9 of / de 12
Project / Projet : AP-AV-18-0041
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2389 Rev./Rév. 3
Figure 1. Atlas series dispenser model 87**K / Distributeurs de la série Atlas, modèle 87**K
10 of / de 12
Project / Projet : AP-AV-18-0041
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2389 Rev./Rév. 3
Figure 2. Location of the old and new totalizers / Emplacement des anciens et nouveaux totalisateurs
11 of / de 12
Project / Projet : AP-AV-18-0041
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
AV-2389 Rev./Rév. 3
REVISIONS
Revision 1 (2006/03/30)